
Dodatek č.2
ke Smlouvě o dílo ev. č. objednatele 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

ze dne 16.9.2016

"FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN pro píjeni, psychiatrii
a hematoonkologii"

uzavřený dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM

Název:

Sídlo:

IČ:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 bÍC: CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 1 1. 90
Ing. Ivo Zolnerčíkem, náměstkem ředitele pro techniku a provoz,
moci ze dne 15.12.2016

Je plátcem DPH

jednajícím na základě Plné

Společnost s názvem "Společnost RIDERA - GEOSAN, FN Ostrava TRN'
sestávající z těchto členů:

ZHOTOVITELEM

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojení:

Ridera Stavební a.s.

Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Porubá

451 92 464 DIČ: CZ45192464

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B. vložka 408

Ing. Stanislavem Smugafou, předsedou představenstva
Ing. Petrem Krejsou, cjenem představenstva
Reifeisenbank, e. ů. : 7558000001/5500

je plátcem DPH

(dále jen "Vedoucí společník")

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430, 280 02 Kalin lil

281 69 522 DIČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Jednající:

CZ28169522 je plátcem DPH

iddil B, vložka 12459

Ivanem Havlem, výkonným ředitelem na základe plné moci
!n9---K_amilem.yy_kyda!e!T],. yyr'obnim ředitelem na základě plné moci

zastoupený společnosti Ridera Stavebni a. s., na základě zmocněni, sídlem Dělnichá 382/32, 708 00 Ostrava - Porubá.
IČ. 46192464 ' ^-, ^ - ^---.. -. - . -. --. _,

(dáte jen "Společník")

V souladu s ustanoveními Smlouvy o dilo se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku é. 2 ke Smlouvě o dito
6. 001/OVZ/16/042-OD, ORP-04/15 (C. smlouvy objednatele), 30-00059 (C. smlouvy zhotovitele) ze dne 16.9.2016 (dále
jen "Smlouva"), kterým dochází ke změně terminu dokončeni dila a změně ceny ď\\a.

l.

1. V eiánku lil - Termín plněni, se tímto dodatkem č.2 měni ustanoveni "Termín pro dokončeni: předáni a prevzeti díla
do 6 měsíců od předáni staveniště. " a nové zni takto "Termín pro dokončeni: předáni a převzetí díla do 9 mésiců
od předání staveniště."

2. V Článku V. - Cena a platební podmínky, se ustanoveni odstavce 1. mění tímto dodatkem e. 2 a nové zni takto:

. Rozsah vicepracl a ménépraci sjednávají smluvní strany v rozsahu. jak vyplývá ze změnových listů c. 11-17 a 19-25,
které jsou přilohou 6. 1 tohoto dodatku. Uvedené změnové listy doplňuji, nahrazuji, připadne vypouští příslušné
položky Souhrnného rozpočtu stavby, který je přílohou 6. 1 smlouvy o dilo. i/

/Kf



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 001/OVZ/_/ OD, ORP-04/1S
ev. číslo zhotovitele:

Vfcepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. V ráma
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

. Cena za dílo sjednaná v či. V odst. 1 smlouvy se navysuje o cenu výše uvedených viceprací a snižuje o cenu
neprovedených méněprací a činí:

Cena dle
uzavřené SOD

méněpráce dle
dod. č. 1

vícepráce dle
dodatku č. 1

méněpráce dle
dod. é. 2

Vícepráce dle
dod. e. 2

celková cena

Sazba'DPH veTřýši 21'%bez DPH,

106. 698. 000, 00 Ke

-1.295.292,50Kč

4.644.521,34K6

-2.088.212,80Kč

6.956.730,82Kč

ni4. 915. 746, 86Ké

-272. 011, 43Kč

975.349,48Kč

-438.524,69Kč

1.460.913,47Kč

24. 132:306, 83Ké'

-1.567.303.93K6

5. 619. 870. 82Kč

-2.526.737,49Kč

8.417.644,29Kč

.

139.048.053.69KČJ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném zněni.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodné prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, a že se dohodly o celém
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí dodatku jsou tvto Dřílohv:

Příloha č. 1 - Změnové listy 11-17 a 19-25
Příloha č. 2 - upravený HMG

VOstravé. dne ^S Ě íS^

'u
Fakultní lemocnice Ostrava

ln(f IvoŽolneróík
náměstek ředitele pro techniku a provoz
jednající na základě Plné moci ze dne

15. 12. 2016

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTOAVA

17. listcoadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Tel. : +420 597 371 111, Fax; +*20 596 917 340

Za "Společnost RIDERA- GEOSAN, FN Ostrava TRN"

V Ostravě dne ^. 6. ÍC' 1^

/
^. J. ^ÁÍ^.

Ridera Stavební a.s.
f. Stanislav Smugala

předseda představenstva
na základě plné moci

VAÁA^

Ridera^
STAVEBNÍ

-6-
Stavební'a. s.
Dělnická 382

708 00 Ostrava-Poruba
^^í6S^lSws^a4

Ridera Stavební afe.
Ing. PetrKrejsa

člen představenstva
základě plné moci

^ ^.
sir. 2

^



Změnový listé. 11

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN, plicnl, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1 - Vnitřní úpravy v objektu TRN - SO 01

Vodorovné konstrukce

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

21. 02. 2017

Zdůvodněni změny:

Vyjádřeni zhotovitele

Po demolici betonového páteru a následném změřeni výšek pro liti
anhydritu a položeni tepelné izolace bylo zjištěno, že konstrukéni vrstvy kryti
energo kanálu jsou v úrovni -0, 05 m, přitom samotná skladby podlahy je v
PD plánována na 103 mm. Bylo proto rozhodnuto o demontáži krycích
desek energo kanálu a jejich nahrazeni' ocelovou konstrukci s krytím cetris
deskami ti. 20 mm

Vyjádřeni projektanta V projektové dokumentaci se předpokládalo ponecháni stávajícího energo
kanálu včetně železobetonových krycích desek. Po odbouráni stávajici
podlahy bylo zjištěno, že výškově nelze v miste energo kanálu realizovat
novou skladbu podlahy a bylo tedy nutno přistoupit k realizaci dle výše
uvedeného. Rozsah prací dle přiloženého rozpočtu odpovídá dohodné
specifikaci stavebních úprav.

Vyjádřeni TDI Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přfmo na miste stavby.
Podle vyjádření všech zúčastněných nemaji změny vliv na konečný
termín dokončeni stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižují standart
dfla dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou koncepci díla z pohledu PD a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatřeni a jsou v souladu se stavebním
povolením.

Podklady (přílohy):
Příloha C. 1-ZL11 -rozpočet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: 0, 00 K6 bez DPH, Vícepráce: 72 252, 01 K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 72 252, 01 Kč bez DPH

Bez časového dopadu

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list č. 11 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Ostatní ujednání:

Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Nejsou

Zdenek i\rocii
stavbyfedoucl

Í\<'' y\2-y\

"í^^ íc^V

'í"il\oi|ei^ 4i?, l. ( (,

/h6. /  2oc^i3ee/rí<^

^\. -~\Cl^ ^^[l,^
~~

J^. ^l^l ^\l'(~'<. -^
TS"

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:
/'

/

T
Podpis:

^~

'ť

X
o

L

^.-^
.1

~^^r
^

^~~.
/ y ' "

T -~
L 'V
W -'

-rtr

s:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum: ^ i. !l(i^9-

Datum: 6. 6. for70-

Datum:

Datum:

\

2/2 Změnový list 6. 11 k SOD c. ; 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Změnový listě. 12

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN, píleni, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1 - Vnitřní úpravy v objektu TRN - SO 01

ZTI - Ležatá kanalizace

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

21. 04. 2017

Zdůvodnění změny:

Vyjádření zhotovitele

Vyjádřeni projektanta

Vyjádření TDI

Stávajíci ležatá kanalizace objektu vykazuje poruchy a je ve velmi špatném
stavu. Dle PD jsme tuto kanalizaci měli pouze pročistit a propláchnout. Před
provedením těchto úkonů se provedla kamerová zkouška během, které se
zjistilo značné poničeni a poškozeni stávajfcf ležaté kanalizace. Kanalizace
je na několika místech zlomena a jak litinové, tak kameninové potrubí je
popraskané a některé praskliny máji cca 3 mm a více, takže by bylo jen
otázkou času, kdy dojde k nevratné degradaci. Protokol a CD se záznamem
byly předány TDI a AD. Na základě předaných kamerových zkoušek bylo
rozhodnuto ležatou kanalizaci v 1. PP kompletně provést novou plně funkční.
Nová ležatá kanalizace v 1. PP bude provedena v trasách původní
kanalizace se zachováním spádů. Budou doplněny čistící kusy, včetně
šachet. Průzkumem ( sondy ) bylo zjišténo, že v celé délce objektu na ose
"3" je proveden betonový základ výšky 2000 mm a šířky od 1800 mm po
2200 mm V mfsté kříženi nové kanalizace s tímto základem budou
provedeny jádrové vrty pro prostupy nového kanalizačního potrubí DN do
250 mm .

V rámci zpracované PD se předpokládalo napojeni nových stoupacich
vedenf na stávající ležatou kanalizaci, která se měla před napojením
zkontrolovat a pročistit. Před napojením byla tedy provedena výše uvedená
kamerová zkouška, která jednoznačně prokázala, že z dlouhodobého
hlediska nebude schopna stávající ležatá kanalizace plnit svoji funkci. Bylo
tedy rozhodnuto vyměnit ležatou kanalizaci v celém rozsahu 1. PP. Z naší
strany jsme následně zpracovali návrh tras nové ležaté kanalizace, která
z velké části kopírovala stávajici trasy. Předložený rozpočet zhotovitele
odpovídá rozsahem této projektové dokumentaci.

Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přímo na místě stavby.
Podle vyjádření všech zúčastněných mají změny vliv na konečný
termín dokončení stavby a to 31 dní.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižuji standart
díla dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou koncepci dfla z pohledu PD a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatření a jsou v souladu se stavebním
povolením..

1/2 Změnový list č. 13 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Podklady (přílohy):
Příloha é. 1 - ZL12 - rozpočet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednáni:

Méněpráce: 0, 00 Kč bez DPH, Vicepráce: 3.459. 967,47Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 3.459.967.47Kč bez DPH

31 dni pro 1. PP a24dni pro ostatní patra. Jelikož v I.PPjsou umístěny
místnosti, ve kterých se nacházejí hlavni' řidicf systémy profesi, (silnoproud,
MaR, V2T, Slaboproud, potrubní pošta apod. ). Bez těchto funkčních celků
nelze provést kolaudaci objektu dříve.

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Nejsou

oděnec: Kroči;

Vystavil: stsvbyvedouci podpis:

Schválil: ^v^V^íys Podpis;

Datum:

F7
^ ̂ -T^Datum:

(zhotovitel) /' /^

Schválil:
(zhotovitel)

I^J_Jo7 é Podpis: Datum:

Schválil:
(objednatel)

-^v&s. lou ̂  ̂ <tť( Podpis: Datum: 6~-e. ti^>-

Schválil:
(objednatel)

/K; //o '?oa/W</^ Podpis: Datum: C^C. ly)^

Schválil:
(TDI)

\\\ ~\pti t^p'.-.^iF Podpis: Datum:

Schválil:
(projektant)

S\ ^a^i^ ^ti('i<'^ Podpis
^3T'

Datum:

u

2/2 Změnový list 6. 13 k SOD t. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2017_09

Stavba: FN OSTRAVA - vnitřní úpravy v objektu TRN

JKSO:
Místo:

CZ-CPV:

Objednatel:

FN Ostrava

Zhotovitel:

Ridera Stavební a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Ostrava - Porubá

44000000-0

cc. cz:

Datum:

IC:

DIČ:

ie:
DIČ:

IC:

DIČ:

IC:
DIČ:

29. 3. 2017

45192464
CZ45192464

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Cena s DPH

21 ,OOX ze

15, 00% ze
3 238451, 23

0, 00

CZK

3 459 967, 47
0, 00

3 459 967, 47

680 074, 76

0,00

4140042, 23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
2017_09

FN OSTRAVA - vnitřní úpravy v objektu TRN

Ostrava - Porubá

FN Ostrava

Ridera Stavební a. s.

Objekt

1) Náklady z rozpočtů

ZLKN Vnitřní ležatá kanalizace

2) Ostatní' náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: #

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3459967, 47 4140042, 23

3 459 967, 47 4 140 042, 23

0,00 0, 00

3459967, 47 4140042, 23

Strana 2 z 2



Změnový list č. 13

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

FN Ostrava - vnitrní úpravy v objektu TRN, plicni, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1 - Vnitřní úpravy v objektu TRN - SO 01

Silnoproud, slaboproud, VZT

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

18. 05. 2017

Zdůvodněni změny:

Vyjádření zhotovitele

Vyjádření projektanta

Vyjádřeni TDI

Jedná se o změny v oddíle slaboproud, silnoproud a VZT, vyvolané změnou
dispozice zdravotnického zařizení nebo umístěni nábytku a vybaveni.
Dopady do jednotlivých profesi jsou patrné z položkových rozpočtů, které
jsou v přílohách tohoto změnového listu.

V průběhu projednáváni interiéru s uživateli došlo v některých místnostech k
dispozičním změnám, které si vyžádaly zejména doplněni silnoproudých a
slaboproudých rozvodů. Toto doplněni bylo provedeno i s ohledem na
upřesněni dodávky technologického vybaveni. Dále bylo rozhodnuto o
rozšířeni rozvodů mediciálnich plynů zejména ve 3. NP a 4. NP a o drobných
úpravách rozvodů v rámci 1. NP dle doplňujících požadavků uživatelů.
V rámci tohoto změnového listu je rovněž řešeno doplněni dvou
protipožárnich klapek a pózami izolace na VZT potrubf, které bylo vyvoláno
změnou PBŘ v průběhu stavebního řízeni. V rámci chlazeni je řešeno
upravené umístěni' venkovních kondenzaénich jednotek a z toho vyplývající
nutnost provedeni prostupů a kotvlcfch prvků. V rámci SLP je dále
zohledněna změna modulů CISCO dle požadavku IT odděleni, upřesněni
vyvolávacího systému a doplněni požadovaných rozvodů pro MaR a ZOTK.
Rozsahové přiložené rozpočty odpovídají vyvolaným změnám a jsou
v souladu se zpracovanými koordinaénimi výkresy.
Uvedené skuteénosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přímo na mfstě stavby.
Podle vyjádření všech zúčastněných nemají změny vliv na koneéný
termín dokončení stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižuji standart
díla dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou koncepci dila z pohledu PD a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatřeni a jsou v souladu se stavebním
povolením..

1/2 Změnový list č. 13 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Podklady (přílohy);
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Přilehá

Ď.1 - ZL13 - slaboproud
C. 2 - ZL13 - silnoproud 1 . NP
é.3 - ZL13 - silnoproud 2. NP - 4. NP
é.4- ZL13 - VZT -požární klapky + izolace
č. 5 - ZL13 - mediplyny
6. 6 - 2L13 - chlazeni - prostupy a uloženi kondenzaénich jednotek
Ď.7-ZL13-silnoproud (RTG)
é.8-ZL13-V2TvBronch
Č.9-2L13-denní větráni
é. 10 - ZL13 - změna rozvaděče

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 319. 371, 42 K6 bez DPH, Vícepráce: 968. 762, 27 K6 bez
DPH
Celkem za změnový list: 649.390,85 Kč bez DPH
Bez časového dopadu

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

Nejsou i\

A.

Vystavil: Zdeněk Kroéil Podpis: Datum:

Schválil:
(zhotovitel)

Jiří Krzys Podpis: Datum:
/ /

Schválil:
(objednatel)

Miroslav Riedel Podpis: ^^_ /~^y Dj^Íum: ^ . ^>^
Ty- .

^cl^ Jo re ^

2/2 Změnový list C. 13 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, ORP-04/15



Změnový list č. 14

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN, plicní, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1 - Vnitřní úpravy v objektu TRN - SO 01

Změny PSV - doplněni a záměny příslušenství dveřních uzávěrů

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Společnost RIDERA - GEOSAN, FN Ostrava TRN

31. 03. 2017

Zdůvodnění změny:

Vyjádření zhotovitele

Jedná se o změnu stavby před dokončením vyvolanou investorem - změny
ve dveřích na základě aktualizace projektu dle platného PBŘ a požadavků
uživatele. Předmětem změny je úprava požadavků na vnitřní dveře a výplně
otvorů dle předložené dokumentace změny stavby před dokončením - "FN
Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN, píleni, psychiatrie a
hematoonkologie", aktualizovaných výkresů PSV a aktualizace dle platného
PBŘ. Součásti změnového listu je samostatný rozpočet více a méně práci

Vyjádření projektanta Změnový list řeší tak jak je uvedeno výše změny týkající se zejména kováni
u vnitřních dveří vyvolané změnou PBŘ v rámci stavebního řízeni a
upřesněním požadavků uživatelů na jednotlivé dveře. Jedná se zejména o
změny v rozsahu dodávky dveřních samozavíraéů a kováni koule-klika.
Práce uvedené v příloze odpovídají zpracované upravené projektové
dokumentaci PSV prvků a výkresové dokumentaci s upřesněným kováním.

Vyjádření TDI Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech sjednáních přímo na miste stavby.
Podle vyjádřeni všech zůéastněných nemají zmény vliv na konečný
termín dokončeni stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižuji standart
dila dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou koncepci díla z pohledu PD a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatření a jsou v souladu se stavebním
povolením.

Podklady (přílohy):
Příloha é. 1 - ZL14 - oceněný výpis prvků

Cenový dopad:

Časový dopad:

Méněpráce: -101 665, 11 Kč bez DPH, Vicepráce: 188 334, 00 K6 bez
DPH
Celkem za změnový list: 86 668,89 Kč bez DPH
Bez časového dopadu

1/2 Změnový list C. 14 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Dopad do PD:

Ostatní ujednáni:

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Nejsou

Vystavil:

P.dďiBii, Kraci,

stavbyvedoucí Podpis: ^ Datum:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

JlÉ' 1^77J.

^ífeí/ I^Tř. S.

^, Kílt. v 'iied-eL

Podpis:

Podpis:

Podpis:

/ti{. ftw ^>í<(^i^%>/<t^Podpis:

llifl-:]. -i/1 UeiskiS

/k(f. POf/ Vllilíf.
~v

Podpis:

Podpis:/
^~

2̂
x

^z_
~7

/

_^
I

3

tf^^
^

T^~
/-^

7^

v,
7X

2Z^
\ -f~

K
XT

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

f. e. >vr-)-

é', 6. 2*-^>-

2/2 Změnový list č. 14 k SOD 6. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Změnový list č. 15

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel;

Datum vystavení:

FN Ostrava - vnitrní úpravy v objektu TRN, píleni, psychiatrie a
hematoonkologie

0.2 - Kanalizace - SO 02

Kanalizace

Smlouva o dílo č. 001/OVZ/16/042-OD, ORP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

10. 5. 2017

Zdůvodněni změny:

Vyjádření zhotovitele

Jedná se o výměnu kanalizačních přípojek do objektu z nově vybudované
stoky. Po odkryti přípojek do objektu bylo konstatováno, že tyto Jsou v
havarijním stavu a je nutno tyto přípojky vyměnit. Stávajfcl přípojky byly
demontovány a vybudovány nové z materiálu KG, při zachování původním
dimenzí. Prostupy do objektu zabetonovány a napojena nová hydroizolace v
místě prostupů obvodovým pláštěm budovy.

Vyjádření projektanta Popis zhotovitele odpovídá skutečnosti a za projektanta souhlasím
s rozsahem v příloze uvedených práci.

Vyjádřeni TDI Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přímo na místě stavby.
Podle vyjádření všech zúčastněných nemají změny vliv na konečný
termín dokončení stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižuji standart
díla dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou koncepci díla z pohledu PD a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatřeni a jsou v souladu se stavebním
povolením..

Podklady (přílohy):
Příloha é. 1 -ZL15 SO 02 - Kanalizace - přípojky do objektu

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 0, 00 K6 bez DPH, Vfcepráce: 211. 969, 38, - Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 211.969, 38, - Kč bez DPH

Bez časového dopadu

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Nejsou

1/2 Změnový list č. 15 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Zdeněk Kroči!
stavby. edůuci

Jiří ftzi .?

7^ i ̂  "íí^fc

h:tť>ii ii/ v'a

/ue. /yo 96í^w^i'ú^

lili ]an Itariikii
^

IB/I lir?/ Itfneii"

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpisy
L//

3
M:

/.^'^
v

~^~i
^

ňL^C ^.
~77~r

^
~̂^
/^

/'/ l, i

2X.
^s

^̂
7
^

^>
~T

T

3:
'\7'

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

S~. . íi>/D-

^. tC. es^f-

2/2 Změnový list S. 15 k SOD C. : 001/OVZ/1B/042-OD, OŘP-04/15



Změnový list 6. 16

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN, plicnl, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1 - Vnitrní úpravy v objektu TRN - SO 01

Truhlářské výrobky

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

23. 5. 2017

Zdůvodnění změny:

Vyjádřeni zhotovitele

Vyjádřeni projektanta

Vyjádřeni TDI

Podklady (přílohy):

Odpočet dodávky a montáže barového provedeni přijmu pacientů (položky
T04 a T05). Investor rozhodl, že tyto položky se nebudou provádět. Jsou
zahrnuty v projektu interiéru.

Investor rozhodl, že v tomto rozpoétu specifikované položky se nebudou
provádét v rámci dodávky stavby - došlo k jejich upřesněni s uživatelem a
budou řešeny z důvodu materiálového sjednoceni jako součást dodávky
interiéru.

Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přímo na mfsté stavby.
Podle vyjádřeni všech zúčastněných nemají změny vliv na konečný
termín dokončení stavby.
Změny nesnižuji standart díla dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou koncepci díla z pohledu PD a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatření a jsou v souladu se stavebním
povolením.

Příloha é. 1 -ZL16 Truhlářské výrobky

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednáni:

Méněpráce: -102.781,95 Kč bez DPH, Vícepráce: 0, -, - Ke bez DPH
Celkem za změnový list: -102. 781, 95, - Kč bez DPH

Bez časového dopadu

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

Nejsou

Vystavil:
yeněK Ki-oď.
ť-Mbwedoua Podpis:

1/2 Změnový list S. 16 k SOD č. : 001/OVZ/lf6/042-OD, OŘP-04/15

Datum:



Schválil:
(zhotovitel)

.Jlř' P'? 7 ^ Podpis: "^ Datum:

Schválil:
(zhotovitel)

ÍM-Ť)^ loreí podpis: X ^^ Datum:

Schválil:
(objednatel)

^|K'§Í)(/ Si ̂ 4/ Podpis: -/3 Datum: ^~(?7 Zé^

Schválil:
(objednatel)

/íf. /l>° Z'iuJSK^(t> Podpis: _ Datum: _g g ^yy^l-

Schválil:
(TDI)

^

^,1 jíin If/rski s Podpis: / rS^- l
i ' fí --- sot

Datum:

Schválil:
(projektant)

1*',4 17<'ť/ Uynfien Podpis: Datum:

t^

2/2 Změnový list č. 16 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD. OŘP-04/15



Změnový list č. 17

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

FN Ostrava - vnitrní úpravy v objektu TRN, píleni, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1.1

Vnitrní úpravy v objektu TRN

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

10. 5. 2017

Zdůvodnění změny:

Vyjádření zhotovitele

Jedná se o vicepráci spojenou s doplněním dřevěných výdřev do SDK
konstrukci, které se v projektu nepředpokládaly provádět a jejich instalace
byla požadována ze strany TDI a AD až v průběhu stavby.

Vyjádřeni projektanta V rámci projektové dokumentace se předpokládalo kotveni ochranných
pn/ků (madla), tyče na závěsy atd. do dvojitě opláštěné SDK konstrukce se
zahuštěným rastrem. Po dohodě s TDI bylo v průběhu stavby s ohledem na
plánovaný budoucí provoz dohodnuto doplněni dřevěných výdřev pro
kotvení téchto prvků. Toto řešení bude eliminovat možné poškozeni i při
nešetrném zacházení při provozu budovy.

Vyjádření TDI Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přímo na miste stavby.
Podle vyjádření všech zúčastněných nemají změny vliv na konečný
termín dokončení stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižuji standart
díla dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou koncepci díla z pohledu PD a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatřeni a jsou v souladu se stavebním
povolením..

Podklady (přílohy):
Příloha č. 1 - ZL17 Výdřeva SOK komplet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednáni;

Méněpráce: 0, 00 Kč bez DPH, Vicepráce: 84. 786, 50, - Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 84. 786, 50, - Kč bez DPH

Bez časového dopadu

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

Nejsou

1/2 Změnový list č. 13 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Vystavil:

Zdtínsic ^;'oc;!;
.-. )./. fh.

Podpis: Datum:

Schválil:
(zhotovitel)

.J|E-l t-^?rs Podpis: Datum:

Schválil:
(zhotovitel)

<-AT)fe> 10f é^ Podpis: Datum:

Schválil:
(objednatel)

H^fílai, Uietl^L Podpis:
^7

Datum: Kf-2-J^-

Schválil:
(objednatel)

/<;. /SK? ycA^iwa/^. podpis: i Datum: ^'<< '2o^l9-

Schválil:
(TDI)

Ihfl J-in Utfahi i Podpis: , Lř, Datum:

Schválil:
(projektant)

/><> Var fl ífriiťir^ Podpis/,
7

! \
Datum:

v

2/2 Změnový list 6. 17 k SOD c. : 001/OVZ/16/042-OD, ORP-04/15



Změnový list č. 19

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN, píleni, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1.1

Vnitřní úpravy v objektu TRN

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

10. 5. 2017

Zdůvodněni změny:

Vyjádřeni zhotovitele

Jedná se o upřesněni postupu realizace v rámci prováděni povlakových
podlah. Byla odebrána soklová lišta s vloženým vlepeným pásem z vinylu a
nahrazena vytažením soklové části se zatmelenim horní' spáry akrylovým
tmelem.

Vyjádření projektanta Souhlasím s uvedeným zdůvodněním a rozsahem dle přiloženého rozpočtu,

Vyjádřeni TDI Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech sjednáních přímo na miste stavby.
Podle vyjádření všech zúčastněných nemají změny vliv na konečný
termín dokonéení stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižují standart
díla dle projektové dokumentace.
Výše uvedené zmény nemají vliv na celkovou koncepci díla z pohledu PD a
nezhoršují kvalitu navrhovaných opatřeni a jsou v souladu se stavebním
povolením..

Podklady (přílohy):
Příloha é. 1 - ZL19 - povlakové podlahy

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: -878. 764, 34 Kč bez DPH, Vfcepráce: 878. 180, 55, - Kč
bez DPH
Celkem za změnový list: -583, 79, - Kč bez DPH
Bez časového dopadu

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list C. 13 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Vystavil:
Zdfcii0 ". Kleci,

^tavby. edaucl podpis: A. Datum:

Schválil:
(zhotovitele

Jl^f fcř? >"> Podpis:
W
>^ ^-i^i' Datum:

7-~' -7'

Schválil:
(zhotovitel)

^tA-^fe-1 lot ̂  Podpis: Datum:

Schválil:
(objednatel)

hltí {lq i/ S/f(/f( PodpiIS:

7̂17-7
/-/3 Datum: ^ íT A-^-

Schválil:
(objednatel)

/ftS. /K> f'OC</ií^e<f^ Podpis: p-^- ,_ Datum: ^ ^? >6^?-

Schválil:
(TDI)

(>^ f>n 1-1 are k: f Podpis: Datum:

Schválil:
(projektant)

lh.-l Psitl Hfiiflf'\ Podpis: Datum:

2/2 Změnový list č. 19 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD. OŘP-04/15



Změnový list č.20

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN, plicni, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1.1

Vnitřní úpravy v objektu TRN

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Délnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

10. 5. 2017

Zdůvodnění změny:

Vyjádřeni zhotovitele

Jedná se o upřesnénf výměr uvedených ve výkazu výměr.

Vyjádření projektanta S uživatelem bylo v průběhu realizace upřesněno požadované umístěni
ochranných prvků. V tomto zménovém listu a přiloženém rozpočtu jsou tedy
vyčíslené skutečně požadované prvky oproti předpokladu z výkazu výměr.

Vyjádření TDI Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přimo na miste stavby.
Podle vyjádření všech zúčastněných nemají změny vliv na konečný
termín dokončeni stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižují standart
díla dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemaji vliv na celkovou koncepci dila z pohledu PO a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatřeni a jsou v souladu se stavebním
povolením..

Podklady (přílohy):
Příloha 6. 1 - ZL20 - ochranné prvky

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: 603 684, 17 K6 bez DPH, Vícepráce: 79 012, 16, - Kč bez
DPH
Celkem za změnový list: -524 672,01,- Kč bez DPH
Bez časového dopadu

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

1/2 Zménový list c. 20 k SOD o. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Vystavil:

/.aenBK ÍVGCI,

sSsvnyverii. i. cipodpis:

Schválil:
(zhotovitel)

J\Kl'^f?^^ Podpis: ^"í: ^-/" Datum:

2:

Schválil:
(zhotovitel)

k ̂  -Íc-l? i^ Podpis: Datum:

Schválil:
(objednatel)

hl\u Q ^ f l fc.M Podpis:
7^=y Datum: f~. f. .fe^

Schválil:
(objednatel)

/tiS. /lb lci^tícc/^ Podpis: '% Datum: ť. <ř" '2i-)^

Schválil:
(TDI)

.ini, ̂ ^ií|', ~ Podpis: . !^- Datum:

l ^(^
t^WSchválil:

(projektant)

'>,.YfH| 'ďíť'! Podpis: Datum:

^y

2/2 Změnový list č. 20 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Změnový list č.21

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN, píleni, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1.1

Vnitřní úpravy v objektu TRN

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

10. 5. 2017

Zdůvodněni zmény:

Vyjádření zhotovitele

Jedná se o dobetonávky stropních konstrukci u výtahových šachet, které
byly většího rozsahu, než bylo uvedeno v PD a dobetonávky stávajicich
otvorů skrytých pod technologiemi a stávajfcími podlahami.

Vyjádřeni projektanta V tomto změnovém listu jsou řešeny dobetonávky stropních konstrukci.
Jedná se o dobetonávky otvorů u výtahových šachet, které byly oproti
předpokladu uvedeném v PD vetší a dále o dobetonávky otvorů, které byly
odkryté po demontáži stávajících technologii a po vybouráni podlahových
konstrukcí. S uvedeným rozsahem prací za AD souhlasím.

Vyjádření TDI Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přímo na místě stavby.
Podle vyjádření všech zúéastnéných nemají změny vliv na konečný
termín dokončeni stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižuji standart
díla dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou koncepci díla z pohledu PD a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatřeni a jsou v souladu se stavebním
povolením.

Podklady (přílohy):
Pnloha é. 1 - ZL21 - doplnění otvorů, zámečník + betonáž

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ménépráce: 0, 00 Kč bez DPH, Vicepráce: 230. 928, 48- Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 230. 928, 48, - Kč bez DPH

Bez časového dopadu

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list č. 21 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Schválil:
(zhotovitele

J|E, ^? 75 podpis:
7

Schválil:
(zhotovitel)

aA"bĚi/_ lcr^í^ podpis: (Wí>t Datum:

Schválil:
(objednatel)

_Mi^ ("/<fl/ Vif(/fl podpis:
/y

Datum: ^7 6. lyy)-

Schválil:
(objednatel)

/jue. /tb íiuJí^w^ podpis: Datum: << f. ?yy-

Schválil:
(TDI)

^
^"f SK II Vili, 1, 1 f Podpis: -^' Datum:

Schválil:
(projektant)

!h1. P>ie/ li/lide u Podpis:
y\

Datum:

^.)

2/2 Změnový list 6. 21 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD. OŘP-04/15



Změnový list č.22

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

FN Ostrava - vnitrní úpravy v objektu TRN, píleni, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1.1

Vnitřní' úpravy v objektu TRN

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

10. 5. 2017

Zdůvodnění změny:

Vyjádřeni zhotovitele

Bylo rozhodnutu, že ve spojovacím koridoru nebudou z provozních důvodů
realizovány projektem navržené keramické dlažby ( nelze provádět za
plného provozu FNO a dodrženi technologických postupů ) a budou
nahrazeny repasi stávajícího povrchu z teraca. Budou sanovány praskliny,
prořezány dilataéni spáry a zbytek podlahy ve spojovacím koridoru bude
repasován.

Vyjádření projektanta V průběhu realizace bylo za účasti zástupce investora a TDI dohodnuto, že
z důvodu sjednoceni povrchů ve spojovacím koridoru, nebude realizována
v projektu navržená nová dlažba, ale dojde k repasi teraca dle výše
uvedeného zdůvodněni zhotovitele. S touto změnou ze strany AD
souhlasím.

Vyjádření TDI Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přímo na miste stavby.
Podle vyjádřeni všech zúčastněných nemají změny vliv na konečný
termín dokonéení stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižují standart
díla dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemajf vliv na celkovou koncepci díla z pohledu PD a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatření a jsou v souladu se stavebním
povolením..

Podklady (přílohy):
Příloha é. 1 - ZL22 - koridor teraco

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: 78. 348, 44 Kč bez DPH, Vicepráce: 216. 000, - Kč bez
DPH
Celkem za změnový list: 137. 651, 56, - Kč bez DPH
Bez časového dopadu

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list S. 13 k SOD C. ; 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Ostatní ujednáni:

Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Nejsou

/.aesiv.K K'i'cci
SÍSVbV/KCÍOUC?

J i^| ^.z-f^

^o Je (j; ^c4f ^

/7^u(ň'^. . Ílť^f

/te". /io 'ííit^ffie^.

(t, ̂ \c<1' ^\T^Í
T

li,). ;foi/l ^t^/c-,
T

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

/

Podpis:
/

Podpis:^ /
}J~

1

^
~L

^

°7;

^4Í
é^

"TU
X

r
.^^

^

~y

^ ../
'r^r

3:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum: ff: G. %>-%Z

Datum: č. 6. '!e,w

Datum:

Datum:

2/2 Změnový list č. 22 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Změnový list č. 23

Název stavby:

Objekt:

Část:

Cfslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN, plicnl, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1 - Vnitrní úpravy v objektu TRN - SO 01

VZT

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá
25. 05. 2017

Zdůvodnění změny:
Vyjádřeni zhotovitele

Vyjádřeni projektanta

Vyjádření TDI

Podklady (přílohy):

Jedná se o změny v oddíle V2T, vyvolané upřesněním technického řešení
uloženi V2T potrubí a tlumičů na střeše, změnu trasy rozvodů
medicinálních plynů a doplněni jednoho ventilátoru, který nebyl souéásti
specifikace.

Na základě dohody s TDI a investorem bylo rozhodnuto s ohledem na větší
bezpečnost střešního pláště (eliminaci možných poruch), V2T potrubí
vedené nad střešním pláštěm umístit na ocelové rámy kotvené do nosných
stavebních konstrukci. S uvedeným změnovým listem tedy projektant
souhlasí.

Uvedené skuteénosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přímo na místě stavby.
Podle vyjádřeni všech zúčastněných nemají změny vliv na konečný
termín dokončení stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižují standart
lila dle projektové dokumentace.
/ýše uvedené změny nemají vliv na celkovou koncepci díla z pohledu PD a
lezhoršujl kvalitu navrhovaných opatřeni a jsou v souladu se stavebním
iovolením.

Příloha é. 1 - příloha č.4

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: O Kč bez DPH, Vícepráce: 183.491 Ke bez DPH
Celkem za změnový list: 183.491 Kč bez DPH
Bez časového dopadu

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Nejsou

Vystavil:
Zdeně"; Kraci;
^tavb-'..'... "-i Podpis:

Schválil: !<-' ^i-l\ Podpis:

Datum:

/'^/ Datum:

1/2 Změnový list č. 23 k SOD 6. : 001/OVZ/16/042-OĎ. OŘP-04/15



(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

h

/<

h

h
I[

^..íf (f; X/../,-i-

^pjhi. ' /il[-<i('(

/<o .i^w'>e?i

Já*', l h t^ř'.)

ťf!<r| ti] i.. c*icr,

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

/

Podpis: ,

L/

~
/̂f)

~̂^^~-

7^~]

"t^

~x^
/t

f -y

^7-
T

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

f^ ^y-

^. é 20-^9-

2/2 Změnový list 6. 23 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD. OŘP-04/15



Změnový list č.24

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN, plicni, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1.1

Vnitřní úpravy v objektu TRN

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

10. 5. 2017

Zdůvodnění změny:
Vyjádření zhotovitele

Vyjádření projektanta

Vyjádření TDI

Podklady (přílohy):

Dle PD mely být dřevené madla repasovány. Jelikož stávajfcí madla nejsou
dřevené a jsou ve velmi špatném stavu, bylo rozhodnuto, že budou
doplněny nové dřevěné madla na zábradlí v celém objektu..

Po dohade s TDI bylo dohodnuto, že s ohledem na budoucí provoz (hroz!
brzké opotřebeni nových nátěrů) a stávající stav schodišťových madel bylo
rozhodnutu neprovádět repasl madel. Byla navržena dodávka a montáž
nových dřevěných madel véetné nezbytné úpravy a doplnéni zámečnických
prvků pro jejich kotvení.
Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přímo na miste stavby.
Podle vyjádření všech zúčastněných nemají změny vliv na konečný
termín dokončení stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižuji standart
dila dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou koncepci díla z pohledu PD a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatření a jsou v souladu se stavebním
povolením..

:>říloha é. 1 - ZL24 - madla na zábradlí

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: 0, 00 Kč bez DPH, Vícepráce: 179. 117, 63 , - Ke bez DPH
Celkem za změnový list: 179. 117,63, - Kč bez DPH

Bez časového dopadu

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list č. 24 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Ostatní ujednáni:

Vystavil:

Schválil: ,;
(zhotovitele

Schválil: ^
(zhotovitel)

Schválil: (-1;
(objednatel)

Schválil: /w.
(objednatel)

Schválil: 1^
(TDI) _"ry

Schválil: l,
(projektant) (, *i

Nejsou

Zdenňk i''-"''';
stavbyveciuud

i\vi' Yv. i^ ^

"k^ ^>í>(flc

ttiki ^ 1l<'-í((

/w íou/ew/^

^ c-\ MO VO / \

\i-f^ \'\tlCl^\
'V

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

/

!^_
Í/'

c/f

-<

T̂

~t

-^A
/lt{-

3:

^

'A
77T

/

^-
sz:
^

Datum:

Datum:

Datum:

Datum: ý~. < ífci ^t-

Datum: ? <(, .2c^-

Datum:

Datum:

fe

2/2 Změnový list 6. 24 k SOD 6. : 001/OW16/042-OD, OŘP-04/15



Změnový list č.25

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN, píleni, psychiatrie a
hematoonkologie

D. 1.1

Vnitřní úpravy v objektu TRN

Smlouva o dflo é. 001/OVZ/16/042-OD, ORP-04/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

10. 5. 2017

Zdůvodnění změny:

Vyjádření zhotovitele

Jedná se o vyrovnáni podlah 1. PP před aplikaci hydroizolace

Vyjádřeni projektanta V PD se předpokládala stávající hydroizolace, která po odbourání podlah
nebyla zjištěna a z tohoto důvodu nebylo možné podkladní vrstvy vybourat
tak, aby bylo zajištěno řádné provedeni nové izolace. Z tohoto důvodu bylo
nutno provést vyrovnávky podkladního betonu v celém rozsahu 1. PP.

Vyjádření TDI Uvedené skutečnosti byly projednány s projektantem, zhotovitelem a
objednatelem na kontrolních dnech a jednáních přímo na místě stavby.
Podle vyjádřeni všech zúčastněných nemají změny vliv na konečný
termín dokončeni stavby.
Uvedené dodatečné stavební práce souvisí s předmětem díla, nejsou v
rozporu se správními rozhodnutími (UR, SP). Změny nesnižují standart
díla dle projektové dokumentace.
Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou koncepci díla z pohledu PD a
nezhoršuji kvalitu navrhovaných opatření a jsou v souladu se stavebním
povolením..

Podklady (přílohy):
Příloha 6. 1 -ZL25-vyrovnán i podlah 1. PP

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: 0, 00 Kč bez DPH, Vicepráce: 200. 332, - Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 200. 332, - Kč bez DPH

Bez časového dopadu

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list 6. 25 k SOD o. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



Vystavil:

Zdeněk Kročii

si&vbyva--i:A;c' podpis: Datum:

Schválil:
(zhotovitel)

^M' Vx^ Podpis: ^ Datum:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

f-

^

_[^
_L

A.

1^^[

I ' ^ c^ (tí

/<0

. -\ O l,
L

7p^
v

íť^,

'^^((

'ÍWSU//L.

.^ntnji^

_H^, /^t\
\J

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:
/

/

Podpis: L-

~X7T
7"

-77^r

^
7^~
^

/ ^.. ' p
' Ti ^

^:
v

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

6~. f.

6:6.

'2s-79-

ň'^9-

2/2 Změnový list č. 13 k SOD č. : 001/OVZ/16/042-OD, OŘP-04/15



příloha k dodatku c.2
Stavba :

Objednatel:

Zhotovitel:

HARMONOGRAM STAVBY

ODDÍL 4,

Střecha 4. NP

4. np

3. NP

Střecha 2. NP

2. NP

l. NP

Venkovní práce, zemní práce, sadové úpravy
l. pp

Koridor

vady a nedodělky

Práce v koridoru :

HARMONOGRAM - PRACOVNÍ

FN Ostrava - vnitřní úpravy v objektu TRN pro plicní, psychiatrii a hematoonkologii".
FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

Ridera - Stavební a.s.

P['DNY-> 18 19

l

20 2]

6

22 23 24 25 2e

7

27 28 29 3(

8

31 32 33 3fl 35

VZT, ZTI, ŮT, medicinální plyny, elektroinstalce a šíp
mohou probíhat bez omezení provozu investora, pouze
oznámeni.

Bourací práce, hydroizolace, osazení výtahových dveří a zárubní
cca 7 dní uzavřeni- koridoru. Předpoklad po dohodě s investorem

na


